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ENTIDADE PROMOTORA &

Agrupamento de Escolas Tomas
Cabreira, Faro

Agrupamanto de Escolas Tomas
Cabreira, Faro
Agrupamento de Escolas Tomas
Cabreira, Faro

Agrupamento de Escolas Tomas
Cabreira, Fare

Agrupamanto de Escolas Tomais
Cabreira, Faro

Agrupamento de Escolas Tomas
Cabreira, Faro
Agrupamento de Escolas Tomas
Cabreira, Fare
Agrupamants de Escolas Tomas
Cabreira, Faro
Agrupamento de Escolas Tomas
Cabreira, Faro
Agrupamento de Escolas Tomas
Cabreira, Faro

Agrupamento de Escolas Tomas
Cabreira, Faro

Agrupamento de Escolas Tomas
Cabreira, Faro

Agrupamento de Escolas Tomas
Cabreira, Faro

TIPO DE ATIVIDADE §

Dominio Expressdes -
Plastica.

Dominio Expressces -
Musica.

Dominip Expressdes -
Musica.

Lingua inglesa

Lingua inglesa

Dominio Cientifico

Dominio Cientifice

D

MOTIVO &

Execugdo de tarefa ocasional ou servigo determinado precisamente
definide & ndo duradouro

Execucdo de tarafa ocasional ou servigo determinado pracisamente
definido e n3o duradouro
Execucdo de tarefa ocasional ou servico determinado precisamente
definide e ndo duradoure

Execucdo de tarefa ocasional ou servico determinado precisamente
definido e ndo duradoure

Execucdo da tarafa ocasional ou sarvico daterminado pracisamenta
definide e n3o duradoure

Execucdo de tarefa ocasional ou servigo determinade precisamente
definide e ndo duradouro

Execucdo de tarefa ocasional ou servigo determinado precisamente
definido e ndo duradoure

inio das Exp
Plastica.
Dominio Expressdes -
Dramatica.

Deminio Fisico
Dominio Fisico.
Deminio Fisico.

Daminie Fisico.

E do da tarafa ocasional ou sarvico d
definido e ndo duradouro

Execucdio de tarefa ocasional ou servigo determinado precisamente
definido e ndo duradouro

inado pracis b

Execugdo de tarefa ocasional ou servigo determinado precisamente
definide e ndo duradoure

Exacucio de tarefa ocasional ou servigo daterminado precisamente
definido e n3o duradouro

Execucdo de tarefa ocasional ou servico determinado precisamente
definide & ndo duradoure

Execucidn de tarefa ocasional ou servigo determinado precisamente
definide e ndc duradouro

NUMEROD DE HORAS
SEMANAIS &

s

DATA INICIO
-

s
13/05/2017
13/03/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017

13/09/2017

DATA FIM
€0

23/07/2018
23/07/2018
23/07/2018
23/07/2018
23/07/2018
23/07/2018
23/07/2018
23/07/2018
23/07/2018
23/07/2018
22/07/2018
23/07/2018

22/07/2018

ESTADO &

Candidatura
Candidatura
Candidatura
Candidatura
Candidatura
Candidatura
Candidatura
Candidatura
Candidatura
Candidatura
Candidatura
Candidatura

Candidatura



